

# **Cecilie's City 2 ApS**

**Cityringen 6, Høje Taastrup, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 41 24 99 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

**Brian Sanvig**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cecilie's City 2 ApS Cityringen 6 Høje Taastrup 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 24 99 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Sanvig
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sanvig Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af aktivitetscenter i indkøbscenteret City2 i Taastrup med bowling og minigolf som de primære trækplastre.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 750 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.141.773</b>	<b>5.379.768</b>
2 Personaleomkostninger	-5.170.608	-4.638.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-733.039	-699.412
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.238.126</b>	<b>41.683</b>
Andre finansielle indtægter	2.866	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-278.875	-189.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>962.117</b>	<b>-148.104</b>
4 Skat af årets resultat	-212.046	33.530
<b>Årets resultat</b>	<b>750.071</b>	<b>-114.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.340.000	0
Disponeret fra overført resultat	-589.929	-114.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>750.071</b>	<b>-114.574</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	709.027	914.092
6 Indretning af lejede lokaler	2.727.856	2.952.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.436.883</u>	<u>3.866.880</u>
7 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.445.883</u></b>	<b><u>3.875.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	271.072	147.640
Varebeholdninger i alt	<u>271.072</u>	<u>147.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.464	362.846
Udskudte skatteaktiver	394.600	323.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	66.330
Andre tilgodehavender	139.872	104.694
Periodeafgrænsningsposter	110.210	7.606
Tilgodehavender i alt	<u>1.336.146</u>	<u>864.476</u>
Likvide beholdninger	4.847.333	4.403.344
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.454.551</u></b>	<b><u>5.415.460</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.900.434</u></b>	<b><u>9.291.340</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	25.310	615.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.340.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.405.310</b>	<b>655.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.059.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.059.050
Kortfristet del af langfristet gæld	0	335.287
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.414	87.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.559	257.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.428.574	1.022.107
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	283.646	0
Anden gæld	6.541.931	5.874.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.495.124	7.577.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.495.124</b>	<b>8.636.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.900.434</b>	<b>9.291.340</b>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	729.814	0	769.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.575	0	-114.575
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	615.239	0	655.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-589.929	1.340.000	750.071
	<b>40.000</b>	<b>25.310</b>	<b>1.340.000</b>	<b>1.405.310</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (lønninger)	0	160.823
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (faste omkostninger)	0	393.214
	<u>0</u>	<u>554.037</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>554.037</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>554.037</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.967.076	4.468.937
Pensioner	106.572	66.641
Andre omkostninger til social sikring	96.960	103.095
	<u>5.170.608</u>	<u>4.638.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.082	56.992
Andre finansielle omkostninger	198.793	132.795
	<b>278.875</b>	<b>189.787</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	283.646	-66.330
Årets regulering af udskudt skat	-71.600	32.800
	<b>212.046</b>	<b>-33.530</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.617.127	1.617.127
Tilgang i årets løb	129.629	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.746.756</b>	<b>1.617.127</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-703.036	-384.628
Årets afskrivninger	-334.693	-318.407
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.037.729</b>	<b>-703.035</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>709.027</b>	<b>914.092</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.810.049	3.810.049
Tilgang i årets løb	173.414	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.983.463</b>	<b>3.810.049</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-857.261	-476.256
Årets afskrivninger	-398.346	-381.005
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.255.607</b>	<b>-857.261</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.727.856</b>	<b>2.952.788</b>

## Noter

---

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.000	7.000
Tilgang i årets løb	0	2.000
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en 10-årig uopsigelig huslejekontrakt, hvortil der pr. 31. december 2023 er knyttet en restlejeforpligtelse på 20 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34877904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
